



## Delårsrapport januari –juni 2017

Arlandastad 2017-08-10

### 1 januari – 30 juni 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 30 019 (42 506) TSEK
- Rörelseresultatet ökade till -1 686 (-2 417) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 805 ( -2 540) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-22,5) SEK

### 1 april -30 juni 2017

- Nettoomsättningen uppgick till 13 155 (25 605) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -1 864 (295) TSEK
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 937 (193) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 (1,71) SEK

### Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Ramavtal gällande metalldetekteringsutrustning till Sveriges Domstolar är tecknat 2017-07-11

# VD-kommentar

Bästa kunder, partners, medarbetare och alla nya och gamla aktieägare.

Sensec Holding har precis presenterat sin första offentliga rapport, vår delårsrapport för Q2 rapport. Vi är såklart stolta och förväntningsfulla att vi numera är listade på NGM Nordic NTF.

Sensecs marknadsposition inom säkerhetssektorn i Sverige är mycket stark. Vi har under första halvåret fortsatt driva marknaden framåt och genomfört nya affärer. Vi har dock märkt av en viss återhållsamhet inom några av våra viktiga sektorer men det beror mer på fördröjningar i upphandlingar är svaghet på inköp. Sensec har under hela Q2 fortsatt att bearbeta våra viktiga kundsegment och lämnat in offerter på privata men framför allt på offentliga upphandlingar. Vi räknar med att det under både Q3 och Q4 kommer igång rejält gällande leveranser från upphandlingar.

Under året har vi sett att intresset fortsätter öka inom säkerhet och kanske främst gällande säkerhetslösningar för entréer, både till den offentliga sektorn men även där människor rör sig allmänt. Jag tänker på där stora folksamlingar finns, kanske främst från våra stora arenor. Här vill vi positionera oss som det självklara valet när det gäller entrélösningar.

Vi fortsätter arbetet med att göra bolaget mera lönsamt utan avkall på kvalitet. Detta genom att förstärka några nya positioner på vår viktiga serviceavdelning och samtidigt omfördela resurser inom administrationen. Vi kan redovisa ett förbättrat resultat mot fjolåret medan vi samtidigt har en försvagning gällande vår omsättning. Omsättningen styrs mycket av de upphandlingar som finns ute och vår förmåga att vinna dem. En del av hela arbetsprocessen är att förmå våra kunder till upphandlingar. Här vågar jag påstå att Sensec ligger i framkant och att vi fortsätter vara det naturliga valet när det gäller säkerhetslösningar till känsliga miljöer.

Efter genomförd nyemission och tillskott i kassan har vi valt att fortsätta satsningen på vårt viktiga affärsområde inom personlig säkerhet med en totaltjänst och helhetslösning till våra kunder. Här kommer Sensec att fortsätta vinna mark med konkurrenskraftiga tjänster framöver.

En annan viktig utmaning för oss är etablering utanför våra gränser. Detta är en utveckling som kommer ge bra synergier förhoppningsvis redan under 2018.

Sensec känner sig väl rustade och förberedda på de utmaningar marknaden förväntar sig av oss och vi ser fram emot hösten upphandlingar med stor tillförsikt.

Arlandastad 2017-08-08

Michael Pettersson

# Kommentarer till den finansiella utvecklingen

## Rörelsens intäkter

Rörelsens intäkter uppgick under årets första sex månader till 30 019 (42 506) TSEK. Inga upphandlingar som har påverkat rörelsens intäkter har avgjorts i perioden. En stor upphandling gällande "body screening" från Swedavia pågår sedan början på året men har blivit uppskjuten till Q3 2017. Omsättningen präglas i övrigt av den operativa verksamheten i Sensec AB med huvudfokus mot affärsområdet Flyg samt Sensec Personlig Säkerhet AB med tjänster mot personlig säkerhet och trygghetslarm. Marginalerna påverkas positivt av avsaknaden av upphandlingar samt den högre andelen service- och eftermarknad.

## Rörelsens kostnader

Utöver lägre kostnader för handelsvaror har övriga externa kostnader reducerats enligt plan och ligger väsentligt under föregående år; -5 938 (-8 241)TSEK. Personalkostnaderna har också reducerats och ligger i linje med föregående års kostnader, trots ett högre antal anställda i medeltal; 32 (27) st.

## Rörelseresultat

Rörelseresultatet för första halvåret 2017 uppgick till -1 686 (-2 417) TSEK. Att rörelseresultatet förbättrats trots lägre intäkter beror i huvudsak på reduktionen av övriga externa kostnader, se ovan.

## Resultat per aktie

För första halvåret uppgick resultatet per aktie efter skatt till -0,01 (-22,5) SEK. Observera att antalet aktier har förändrats till 117 127 822 (112 700) st.

## Finansiell ställning

Per den 30 Juni 2017 uppgick det egna kapitalet till 11 987 (6 944) TSEK. Likvida medel uppgick till 731 (1 144) TSEK. Bolaget har inga räntebärande skulder utöver checkräkningskredit som uppgår till -4 879 (-5 515) TSEK. Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till 33,9% (18,6%).

# Fortsättning kommentarer till den finansiella utvecklingen

## **Väsentliga förändringar i finansiell ställning i Bolaget efter rapportperiodens utgång**

Inga väsentliga förändringar har skett sedan tidpunkten efter rapportperiodens utgång.

## **Redovisningsprinciper**

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år. Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## **Kommande finansiella rapporter**

Kvartalsrapport Jul-Sep 2017, 10 november 2017

Bokslutskommuniké 2017, 16 februari 2018

Årsstämma 2018, 19 april 2018.

# Finansiell information i sammandrag

## Finansiellt sammandrag

	2017	2016	2017	2016	2016
Tkr, om inget annat anges	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	13 155	25 605	30 019	42 506	91 816
Rörelseresultat	-1 864	295	-1 686	-2 417	782
Resultat efter finansiella poster	-1 937	193	-1 805	-2 540	460
Balansomslutning	35 340	37 407	35 340	37 407	35 879
Eget kapital	11 987	6 944	11 987	6 944	9 944
Rörelsemarginal %	-14,2%	1,2%	-5,6%	-5,7%	0,9%
Nettoskudsättning %	52,5%	120,2%	52,5%	120,2%	53,5%
Resultat per aktie, kr	0,0	1,7	0,0	-22,5	4,1
Soliditet %	33,9%	18,6%	33,9%	18,6%	27,7%
Antal aktier vid periodens slut	117 127 822	112 700	117 127 822	112 700	112 700
Genomsnittligt antal aktier	116 154 674	112 700	65 918 596	112 700	112 700
Aktiekurs på balansdagen, kr	0,7	-	0,7	-	-
Antal anställda, årsmedeltal	33	28	32	27	24
Antal anställda, vid periodens slut	34	31	33	31	31

### Definitioner nyckeltal:

#### Rörelseresultat:

Resultat före finansnetto.

#### Rörelsemarginal:

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

#### Nettoskudsättning:

Lång- och kortfristiga räntebärande skulder minus likvida medel, i procent av eget kapital

#### Resultat per aktie:

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.

#### Soliditet:

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

#### Genomsnittligt antal aktier:

Genomsnitt av antal aktier vid periodens utgång.

# Finansiell information, resultat- och balansräkning

## Koncernens resultaträkning

Tkr	2017	2016	2017	2016	2016
	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	13 155	25 605	30 019	42 506	91 816
Övriga rörelseintäkter	23	0	170	0	269
<b>Summa intäkter</b>	<b>13 178</b>	<b>25 605</b>	<b>30 189</b>	<b>42 506</b>	<b>92 085</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-5 196	-13 472	-13 656	-23 067	-50 560
Övriga externa kostnader	-3 412	-4 591	-5 938	-8 241	-14 301
Personalkostnader	-5 933	-5 185	-11 304	-11 005	-20 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-478	-523	-954	-1 034	-1 904
Jämförelsestörande poster	0	-1 433	0	-1 433	-3 135
Övriga rörelsekostnader	-23	-106	-23	-143	-430
<b>Summa kostnader</b>	<b>-15 042</b>	<b>-25 310</b>	<b>-31 875</b>	<b>-44 923</b>	<b>-91 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 864</b>	<b>295</b>	<b>-1 686</b>	<b>-2 417</b>	<b>782</b>
Finansnetto	-73	-102	-119	-123	-322
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 937</b>	<b>193</b>	<b>-1 805</b>	<b>-2 540</b>	<b>460</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 937</b>	<b>193</b>	<b>-1 805</b>	<b>-2 540</b>	<b>460</b>
Skatt på periodens resultat	426	0	748	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-1 511</b>	<b>193</b>	<b>-1 057</b>	<b>-2 540</b>	<b>460</b>
<b>Resultat per aktie (kr)</b>	<b>0,0</b>	<b>1,7</b>	<b>0,0</b>	<b>-22,5</b>	<b>4,1</b>

Periodens resultat överensstämmer med summa totalresultat.

## Koncernens balansräkning

Tkr	2017	2016	2016
	30-juni	30-juni	31-dec
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	4 046	5 167	4 655
Uppskjuten skattefordran	748	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>4 794</b>	<b>5 167</b>	<b>4 655</b>
Färdiga varor och handelsvaror	14 514	11 731	10 249
Pågående arbeten för annans räkning	762	14	10
Kundfordringar	10 329	18 902	16 168
Övriga kortfristiga fordringar	4 210	1 449	3 653
Likvida medel	731	144	1 144
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>30 546</b>	<b>32 240</b>	<b>31 224</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>35 340</b>	<b>37 407</b>	<b>35 879</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	586	113	113
Övrigt tillskjutet kapital	3 848	771	771
Annat eget kapital inklusive årets resultat	7 553	6 060	9 060
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11 987</b>	<b>6 944</b>	<b>9 944</b>
<b>Avsättningar</b>			
Garantier	429	509	429
<b>Summa avsättningar</b>	<b>429</b>	<b>509</b>	<b>429</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4 879	5 515	3 901
Skulder till kreditinstitut	1 611	2 230	1 920
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 490</b>	<b>7 745</b>	<b>5 821</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	537	743	640
Leverantörsskulder	7 286	14 599	8 554
Övriga kortfristiga skulder	8 611	6 867	10 491
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 434</b>	<b>22 209</b>	<b>19 685</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>35 340</b>	<b>37 407</b>	<b>35 879</b>

# Finansiell information, förändring av eget kapital och kassaflödesanalys

## Koncernens förändring i eget kapital

Tkr	2017	2016	2017	2016	2016
	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>10 398</b>	<b>6 751</b>	<b>9 944</b>	<b>9 484</b>	<b>9 484</b>
Periodens resultat	-1 511	193	-1 057	-2 540	460
<b>Transaktioner med ägare</b>					
Nyemission	3 100	0	3 100	0	0
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>11 987</b>	<b>6 944</b>	<b>11 987</b>	<b>6 944</b>	<b>9 944</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

Tkr	2017	2016	2017	2016	2016
	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Resultat efter finansiella poster	-1 937	193	-1 805	-2 540	460
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	478	605	954	1 123	1 899
Betald skatt	-51	-88	-77	-143	-41
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 510</b>	<b>710</b>	<b>-928</b>	<b>-1 560</b>	<b>2 318</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-3 217	-2 958	-2 806	1 746	1 238
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 727</b>	<b>-2 248</b>	<b>-3 734</b>	<b>186</b>	<b>3 556</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-162</b>	<b>-333</b>	<b>-345</b>	<b>-824</b>	<b>-1 168</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>4 688</b>	<b>2 446</b>	<b>3 666</b>	<b>685</b>	<b>-1 341</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-201</b>	<b>-135</b>	<b>-413</b>	<b>47</b>	<b>1 047</b>
Likvida medel vid periodens början	932	279	1 144	97	97
Likvida medel vid periodens slut	731	144	731	144	1 144

# Styrelsens och verkställande direktörens försäkran



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Sensec Holding AB (publ) och koncernens verksamhet, ställning och resultat per den 30 juni 2017.

Styrelsen i Sensec Holding AB (publ), 556700-6654

Arlandastad 2017-08-10

Mats Holmberg  
Styrelseordförande

Michael Pettersson  
Verkställande direktör, Styrelseledamot

Fredrik Reveman  
Styrelseledamot

Anders Lennerman  
Styrelseledamot

Vid frågor kontakta Michael Pettersson, VD; 070-5401623, michael.pettersson@sensec.se

Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 10 augusti 2017 kl. 08.00 CET.